Egry József utca Egry József utca 1. számmal szemben 7844 

Fenyves tér Akácfa utcán a Fenyves tér előtt 8131 

Balatonszéplak-alsó vasútállomás Muskátli utca 8300/2 hrsz. előtt 8286 

Kérelmező a közterület használatért az Ör. 2. melléklete alapján 1.900.000.- Ft-ot, azaz egymillió-kilencszázezer forint 

közterület használati díjat, a közterület használatát megelőzően, a közterület-használati hozzájárulás 

kézhezvételét követő 8 napon belül köteles megfizetni egy összegben átutalással a 11639002-06180700-39000008 
Városi Önkormányzat Siófok Költségvetési elszámolási számlaszámára.

[...]

pontjában meghatározott különleges személyszállítási szolgáltatás folytatáshoz szükséges megállóhely-használata 

esetében a járművenként fizetendő közterület-használati díj 1.900.000.- Ft/év/jármű. 

A fentiekre tekintettel köteleztem a Kérelmezőt a 2026. évre fizetendő 1.900.000.-, azaz egymillió-kilencszázezer forint 

közterület-használati díj megfizetésére, továbbá tájékoztattam arról, hogy jelen közterület-használati hozzájárulás 

számviteli bizonylatnak minősül, ezért a közterület-használati díjról számla nem kerül kiállításra. 

Jelen döntésemben foglaltak betartását a Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselője a helyszínen vagy más